PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2022                                                                           № 36
ст-ца Атаманская
О внесении изменений в постановление администрации
Атаманского сельского поселения Павловского района
от 29 декабря 2021 года № 165 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Атаманского сельского поселения Павловского района в 2022 году»
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атаманского сельского поселения Павловского района            п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести изменения в постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2021 года № 165 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Атаманского сельского поселения Павловского района в 2022 году» изложив:
          - пункт «объём и источники финансирования» паспорта Программы (приложение №1) в следующей редакции:
	Объём и источники финансирования Программы
	Общий объём финансирования на 2022 год составляет 800 000,00 (восемьсот тысяч) рублей 00 копеек

          - приложение № 2 в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок
испол-нения
	Источник финанси-рования
	Объём
финансиро-вания
на 2022 год (руб.)

	1.
	Финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с расходами на оплату задолженности по налогам и сборам в бюджеты разных уровней бюджетной систе-мы Российской Федерации и внебюджетные фонды) за декабрь 2021 года и январь - февраль 2022 года
	МУП ЖКХ «Атаманское»
	2022 год
	Бюджет поселения
	239 766,12

	2

	2.
	Финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с расходами на оплату про-сроченной задолженности за потреблённые энергоре-сурсы (за январь - февраль 2022 года)
	МУП ЖКХ «Атаманское»
	2022 год
	Бюджет поселения
	260 233,88

	3.
	Финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с расходами на оплату про-сроченной задолженности по налогам и сборам в бюджеты разных уровней бюджетной системы Рос-сийской Федерации и вне-бюджетные фонды), оплату просроченной задолженно-сти за потреблённые энер-горесурсы (за март - апрель 2022 года)
	МУП ЖКХ «Атаманское»
	2022 год
	Бюджет поселения
	300 000,00

	ИТОГО

	800 000,00

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района
Е.А. Сахно